

ЗВІТ ПРО НАДХОДЖЕННЯ БАТЬКІВСЬКОЇ БЛАГОДІЙНОЇ ДОПОМОГИ ЗДО

2020 - 2021 навчальний рік

| Одноразова благодійна допомога від батьків дітей, що поступили до ЗДО | | | | Щомісячні благодійні внески від батьків дітей груп | | | Взагалі (щомісячні благ. внески) за 2020-2021 н.р. | Загальна сума, що надійшла до БФ ЗДО №121 |
|---|------|---------------------------|---------|--|----------------|-----------------|--|---|
| Благодійний фонд "Промінь" | | Благодійний фонд ЗДО №121 | | Назва групи | місяць | загальна сума | | |
| Прізвище, ім'я дитини | сума | Спонсорська допомога | сума | | | | | |
| | | | | вересень - серпень 2020-2021 н.р. | | | | |
| | | Семічев Мишко | 2000,00 | ранній вік | вересень | 0,00 | | |
| | | Щербініна Ванесса | 1000,00 | "Малята" | жовтень | 0,00 | | |
| | | Прядка Артем | 1000,00 | | листопад | 2893,00 | | |
| | | Гномики | 87,00 | | грудень | 17,50 | | |
| | | Малята | 87,00 | | січень | 500,00 | | |
| | | Капітошка | 317,00 | | лютий | 1300,00 | | |
| | | Лелека | 87,00 | | березень | 500,00 | | |
| | | Квітка | 387,00 | | квітень | 900,00 | | |
| | | Теремок | 87,00 | | травень | 1800,00 | | |
| | | Дюймовочка | 287,00 | | червень | 2000,00 | | |
| | | Капелюшок | 87,00 | | липень | 900,00 | | |
| | | Удачіна О.А. | 420,00 | | серпень | 1820,00 | | |
| | | | | | взагалі | 12630,50 | 12630,00 | |
| | | | | молодша | вересень | 1320,00 | | |
| | | | | "Гномики" | жовтень | 660,00 | | |
| | | | | | листопад | 0,00 | | |
| | | | | | грудень | 1200,00 | | |
| | | | | | січень | 600,00 | | |
| | | | | | лютий | 600,00 | | |
| | | | | | березень | 540,00 | | |
| | | | | | квітень | 480,00 | | |
| | | | | | травень | 480,00 | | |
| | | | | | червень | 0,00 | | |
| | | | | | липень | 0,00 | | |
| | | | | | серпень | 180,00 | | |
| | | | | | взагалі | 6060,00 | 6060,00 | |
| | | | | середня | вересень | 360,00 | | |
| | | | | "Лелека" | жовтень | 420,00 | | |
| | | | | | листопад | 397,00 | | |
| | | | | | грудень | 0,00 | | |
| | | | | | січень | 300,00 | | |
| | | | | | лютий | 600,00 | | |
| | | | | | березень | 300,00 | | |
| | | | | | квітень | 300,00 | | |
| | | | | | травень | 0,00 | | |
| | | | | | червень | 0,00 | | |
| | | | | | липень | 620,00 | | |
| | | | | | серпень | 0,00 | | |
| | | | | | взагалі | 3297,00 | 3297,00 | |
| | | | | старша | вересень | 280,00 | | |
| | | | | "Капітошка" | жовтень | 0,00 | | |
| | | | | | листопад | 387,00 | | |
| | | | | | грудень | 0,00 | | |
| | | | | | січень | 240,00 | | |
| | | | | | лютий | 480,00 | | |
| | | | | | березень | 270,00 | | |
| | | | | | квітень | 210,00 | | |
| | | | | | травень | 0,00 | | |
| | | | | | червень | 0,00 | | |
| | | | | | липень | 0,00 | | |
| | | | | | серпень | 0,00 | | |
| | | | | | взагалі | 1867,00 | 1867,00 | |
| | | | | ЛОГ №1 | вересень | 700,00 | | |
| | | | | "Квітка- | жовтень | 700,00 | | |
| | | | | Семиквітка" | листопад | 0,00 | | |

| | | | | | | | | |
|----------------------------|--|----------------------|----------------------|--|----------------|-----------------|--|---|
| | | | | грудень | 1760,00 | | | |
| | | | | січень | 990,00 | | | |
| | | | | лютий | 990,00 | | | |
| | | | | березень | 0,00 | | | |
| | | | | квітень | 1870,00 | | | |
| | | | | травень | 990,00 | | | |
| | | | | червень | 0,00 | | | |
| | | | | липень | 0,00 | | | |
| | | | | серпень | 650,00 | | | |
| | | | | взагалі | 8650,00 | 8650,00 | | |
| | | | ЛОГ №2 | вересень | 0,00 | | | |
| | | | "Теремок" | жовтень | 0,00 | | | |
| | | | | листопад | 0,00 | | | |
| | | | | грудень | 1000,00 | | | |
| | | | | січень | 0,00 | | | |
| | | | | лютий | 1000,00 | | | |
| | | | | березень | 0,00 | | | |
| | | | | квітень | 900,00 | | | |
| | | | | травень | 0,00 | | | |
| | | | | червень | 0,00 | | | |
| | | | | липень | 0,00 | | | |
| | | | | серпень | 0,00 | | | |
| | | | | взагалі | 2900,00 | 2900,00 | | |
| | | | ЛОГ №3 | вересень | 1000,00 | | | |
| | | | "Дюймовочка" | жовтень | 0,00 | | | |
| | | | | листопад | 0,00 | | | |
| | | | | грудень | 2860,00 | | | |
| | | | | січень | 0,00 | | | |
| | | | | лютий | 770,00 | | | |
| | | | | березень | 770,00 | | | |
| | | | | квітень | 1760,00 | | | |
| | | | | травень | 0,00 | | | |
| | | | | червень | 0,00 | | | |
| | | | | липень | 0,00 | | | |
| | | | | серпень | 880,00 | | | |
| | | | | взагалі | 8040,00 | 8040,00 | | |
| | | | ЛОГ №4 | вересень | 0,00 | | | |
| | | | "Червоний капелюшок" | жовтень | 0,00 | | | |
| | | | | листопад | 0,00 | | | |
| | | | | грудень | 2000,00 | | | |
| | | | | січень | 0,00 | | | |
| | | | | лютий | 1900,00 | | | |
| | | | | березень | 0,00 | | | |
| | | | | квітень | 1300,00 | | | |
| | | | | травень | 0,00 | | | |
| | | | | червень | 0,00 | | | |
| | | | | липень | 1600,00 | | | |
| | | | | серпень | 0,00 | | | |
| | | | | взагалі | 6800,00 | 6800,00 | | |
| | | | 5846,00 | | | 50244,00 | | |
| Благодійний фонд "Промінь" | | Благодійний фонд ЗДО | | Щомісячні благодійні внески від батьків дітей груп | | | | Загальна сума, що надійшла до БФ ЗДО №121 за 2020-2021 н.р. |
| 0,00 | | 5846,00 | | 50244,00 | | 56090,00 | | |

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ НА ПОТРЕБИ:**

| Найменування потреб | Сума |
|---|-----------------|
| ОРГАНІЗАЦІЯ РЕМОНТНИХ РОБІТ | 11662,21 |
| МИЮЧЕ, ПРИБИРАННЯ | 6926,49 |
| ОБСЛУГОВУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ | 6399,96 |
| ПРОТИЕПІДЕМІЧНІ ЗАСОБИ | 6190,35 |
| КАНЦТОВАРИ | 6159,25 |
| ІНВЕНТАР ДЛЯ ХАРЧОБЛОКУ | 5726,96 |
| ТРАНСПОРТНІ ПОСЛУГИ, ВИВІЗ СМІТТЯ | 2574,00 |
| ПРИДБАННЯ ТА ОБСЛУГОВУВАННЯ ОРГТЕХНІКИ | 2472,00 |
| ОРГАНІЗАЦІЯ СВЯТ | 1957,07 |
| ПРИДБАННЯ ТА РЕМОНТ ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ | 1930,35 |
| М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР | 1002,10 |
| ПРОТИПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ | 480,00 |
| МЕТОДИЧНА ЛІТЕРАТУРА, ПЕРІОДИЧНІ ВИДАННЯ | 380,00 |
| БОРОТЬБА ЗІ ШКІДЛИВИМИ КОМАХАМИ | 223,00 |
| ПОСЛУГИ | 137,98 |
| ПОСУД, ДЗЕРКАЛА | 0,00 |
| МЕДИЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ | 0,00 |
| МЕБЛІ | 0,00 |
| ІГРОВЕ ОБЛАДНАННЯ | 0,00 |
| ІНТЕРНЕТ | 0,00 |
| Всього витрачено за 2020-2021 навчальний рік | 54221,72 |

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ

2020-2021 навчальний рік

ВИТРАТИ-ПРОТИПОЖЕЖНЕ ОБЛАДНАННЯ

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Шланги к огнетушителям | 16 шт | 30,00 | 480,00 |

480,00

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-ПОСЛУГИ**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Банковские услуги | | 20,00 | 20,00 |
| Банковские услуги | | 53,64 | 53,64 |
| Банковські послуги | | | 11,00 |
| Банковські послуги | | | 3,00 |
| Банковські послуги | | | 34,00 |
| Банковські послуги | | | 10,34 |
| Банковські послуги | | | 6,00 |

137,98

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік**

| ВИТРАТИ-ОБЛАДНАННЯ ХАРЧОБЛОКУ, ГОСПОДАРЧІ ПОТРЕБИ | | | |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
| Мусорное ведро | 3 шт | 80,00 | 240,00 |
| Ведро с педалью | 1 шт. | 132,00 | 132,00 |
| Відро | 1 шт. | 91,00 | 91,00 |
| Відро (маленьке) | 1 шт. | 25,00 | 25,00 |
| Ніж 18,5 см (харчоблок) | 1 шт | 279,00 | 279,00 |
| Ніж 6,5 см (харчоблок) | 2 шт. | 129,00 | 258,00 |
| Ножиці кух. (харчоблок) | 1 шт | 99,00 | 99,00 |
| Дошка кух. (харчоблок) | 2 шт. | 69,90 | 139,80 |
| Ніж 20 см (харчоблок) | 1 шт | 279,00 | 279,00 |
| Ведро пластиковое | 1 шт. | 42,00 | 42,00 |
| Ведро пластиковое | 1 шт. | 60,00 | 60,00 |
| Контейнер пластик 1,2л | 2 шт | 18,20 | 36,40 |
| Гігрометр (комора, медкабінет) | 2 шт | 183,50 | 367,00 |
| Диспенсер для папер. рушників | 4 шт | 324,00 | 1296,00 |
| Дозатор для мила | 4 шт | 121,69 | 486,76 |
| Термометр кулінарн. (ЩУП) | 1 шт | 126,00 | 126,00 |
| Ваги електронні до 15 кг (харчоблок) | 1 шт | 1770,00 | 1770,00 |

5726,96

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-БОРОТЬБА ЗІ ШКІДЛИВИМИ КОМАХАМИ**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Липкая лента от мух | 1 шт | 23,50 | 23,50 |
| Отрута від шурів, тараканів | | 84,00 | 84,00 |
| Клейка стрічка від мух | 4 шт | 5,00 | 20,00 |
| Дихлофос | 1 уп | 42,00 | 42,00 |
| Шприц від тарганів | 1 шт | 21,50 | 21,50 |
| Гель від тарганів | 1 уп | 20,00 | 20,00 |
| Порошок від тарганів | 1 уп | 12,00 | 12,00 |

223,00

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-ОБСЛУГОВУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Покос трави на території та позатериторією | | | 400,00 |
| Пакети для сміття (160 л) | 10 уп | 19,69 | 196,90 |
| Граблі | 1 шт. | 59,00 | 59,00 |
| Веерные грабли | 1 шт | 70,00 | 70,00 |
| ЧБ Пакет/мусора 160 л/10 шт | 10 уп. | 51,42 | 514,20 |
| Метла березова | 50 шт | 9,00 | 450,00 |
| Пакет для мусора 160л, 10 шт. уп. | 19 уп. | 16,42 | 311,98 |
| Пакет для мусора 160л, 10 шт. уп. | 14 уп. | 16,42 | 229,88 |
| Сіль (посипання доріжок) 50 кг | 1 міш | 220,00 | 220,00 |
| Обрізка кущів (паливо) | | 200,00 | 200,00 |
| Переробка гілок після кронування | | 1800,00 | 1800,00 |
| Метла березова | 50 шт | 9,00 | 450,00 |
| Лента сигнальная | 1 рул | 38,00 | 38,00 |
| Покос трави за територією (акт) 1200 м кв | | 500,00 | 500,00 |
| Яливець (можжевельник) | 8 шт | 120,00 | 960,00 |

6399,96

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-ТРАНСПОРТНІ ПОСЛУГИ**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Вивіз сміття | | | 50,00 |
| Доставка вогнегасників | | | 200,00 |
| Вивіз сміття | | | 50,00 |
| Транспортні витрати | | | 50,00 |
| Вивіз сміття | | | 50,00 |
| Вивіз сміття (20 мішків зі сміттям) | | | 200,00 |
| Вивіз сміття | | 50,00 | 50,00 |
| Доставка лотков | | 20,00 | 20,00 |
| Вивіз сміття | | 50,00 | 50,00 |
| Вивіз сміття | | 60,00 | 60,00 |
| Вивіз сміття (07.10.2020) | | 50,00 | 50,00 |
| Доставка обкладинок | | 20,00 | 20,00 |
| Вивіз сміття (29.10.2020) | | 50,00 | 50,00 |
| Вивіз сміття (18.11.2020) | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття (03.11.2020) | | 50,00 | 50,00 |
| Вивіз сміття (01.12.2020) | | 90,00 | 90,00 |
| Вивіз сміття (16.12.2020) | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз мусора (30.12.2020) | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття (25.01.2020) | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття (04.02.2021) | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття (11.02.2021) | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз мусора 05.03.2021 | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття 16.03.2021 | | 100,00 | 100,00 |
| Доставка Нова пошта | | | 63,00 |
| Вивіз сміття 26.03.2021 | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття 05.04.2021 | | 100,00 | 100,00 |
| Доставка Нова пошта | | 71,00 | 71,00 |
| Вивіз мусора 29.04.2021 | | 100,00 | 100,00 |
| Вивіз сміття 06.05.2021 | | 200,00 | 200,00 |

2574,00

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Костюм дорослий "Ведмідь" (організація свят) | 1 шт | 132,10 | 132,10 |
| Тюль шифононая (3,5*2,9) | 2 шт. | 435,00 | 870,00 |

1002,10

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-МЕТОДИЧНА ЛІТЕРАТУРА**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|---|------------------|-------------|-------------|
| Альбом учителя-логопеда | 2 шт. | 150,00 | 300,00 |
| Методична літ-ра "Діти з розладами аутичного спектра" | 1 шт. | 80,00 | 80,00 |

380,00

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-ОРГАНІЗАЦІЯ СВЯТ**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Клей Дракон (декорації) | 1 уп | 40,00 | 40,00 |
| Клей-палочки д/пістолета (декорації) | 20 шт | 3,00 | 60,00 |
| ГофроКартон (декорації) | 19,5 м кв | 20,00 | 198,00 |
| Гірлянда 200 LED | 1 шт | 100,00 | 100,00 |
| Гірлянда 200 LED "т/б" п/п | 1 шт | 105,00 | 105,00 |
| Папір кольоровий А4 (декорації) | 125 шт | 0,50 | 63,00 |
| Папір кольоровий А4 (декорації) | 20 шт | 0,74 | 14,88 |
| Папір гофрований (декорації) | 8 уп | 24,00 | 192,00 |
| Клей "Дракон" (виготовлення декорацій) | 1 уп | 83,00 | 83,00 |
| Клей-карандаш (оформлення декорацій) | 1 шт | 32,00 | 32,00 |
| Леска (оформлення декорацій) | 1 баб. | 8,00 | 8,00 |
| Матеріал для виготовлення віночків | | | 602,69 |
| Булавки (декорації) | 1 уп | 100,00 | 100,00 |
| Ватман (декорації) | 18 шт | 12,00 | 216,00 |
| Гуашь 9 кольорів (декорації) | 1 уп | 142,50 | 142,50 |

1957,07

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ

2020-2021 навчальний рік

ВИТРАТИ-КАНЦЕЛЯРІЯ

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|---|-----------|--------|--------|
| Скотч широкий большой | 1 шт. | 65,00 | 65,00 |
| Обкладинка для брошурування | 1 уп. | 197,00 | 197,00 |
| Папка скоросшиватель (6 шт. уп.) | 1 уп. | 48,00 | 48,00 |
| Папка скоросшиватель (6 шт. уп.) | 1 уп. | 48,00 | 48,00 |
| Лоток вертикальный канцелярский | 9 шт. | 39,00 | 351,00 |
| Папір А4 500 арк | 5 уп. | 86,00 | 430,00 |
| Плівка для ламінування А4 100 шт. | 1 уп. | 201,00 | 201,00 |
| Обкладинка для брошурування | 1 уп | 200,00 | 200,00 |
| Пружина метал. 9,5 мм/100 шт | 1 уп | 199,00 | 199,00 |
| Кільце металеве 19 мм/100 шт | 1 уп | 277,99 | 277,99 |
| Обкладинка А4 200 мк/100 шт | 1 уп | 200,00 | 200,00 |
| Папір на клейовій основі А4/100 | 1 уп | 180,00 | 180,00 |
| Пружина металева 7,9 мм/100 шт | 1 уп | 175,00 | 175,00 |
| Плівка д/ламінування А4/100 | 1 уп | 192,00 | 192,00 |
| Пружина металева 6,3 мм/100 шт | 1 уп | 153,00 | 153,00 |
| Пакет-файл А4/100 шт | 1 уп | 57,60 | 57,60 |
| Обкладинка д/брошурування | 1 уп | 200,00 | 200,00 |
| Папір А4 500 арк/уп | 5 уп | 84,00 | 420,00 |
| Папір 500 аруп | 5 уп | 87,00 | 435,00 |
| Пакет-файл А4 100 шт/уп | 1 уп | 57,60 | 57,60 |
| Скріпки 500 шт/пак | 1 уп | 15,90 | 15,90 |
| Клей ПВА 250 гр | 1 уп | 13,61 | 13,61 |
| Коректор-ручка | 1 шт | 15,30 | 15,30 |
| Скотч двосторонній | 2 шт | 8,00 | 16,01 |
| Скотч | 1 шт | 4,90 | 4,90 |
| Маркер | 2 шт | 18,30 | 36,60 |
| Ручка кулькова | 1 шт | 3,01 | 3,01 |
| Ручка кулькова | 9 шт | 4,80 | 43,20 |
| Кільце метелеве д/перепл. 100 шт/уп | 1 уп | 297,00 | 297,00 |
| Папір А-4 500 арк 80 гр | 5 уп | 87,00 | 435,00 |
| Лоток пластиковый для бумаг | 2 шт | 50,69 | 101,38 |
| Файлы 100 шт/уп | 2 уп | 67,60 | 135,19 |
| Скрепки 500 шт/уп | 1 уп | 15,90 | 15,90 |
| Коректор | 1 шт | 15,00 | 15,00 |
| Скотч двусторонний | 1 шт | 9,00 | 9,00 |
| Скотч | 2 шт | 5,28 | 10,56 |
| Ручка красная | 5 шт | 5,70 | 28,50 |
| Ручка синяя | 10 шт | 5,70 | 57,00 |
| Плівка для ламінування 80 мк/100 шт | 2 уп | 192,00 | 384,00 |
| Папір А-4 500 арк/80 гр | 5 пач | 87,00 | 435,00 |

6159,25

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ
2020-2021 навчальний рік

ВИТРАТИ-ОБСЛУГОВУВАННЯ ОРГТЕХНІКИ

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|-----------|--------|--------|
| Чорнило/принтер чорне (методист) | 1 уп | 96,00 | 96,00 |
| Чорнило/принтер жовте (методист) | 1 уп | 96,00 | 96,00 |
| Ремонт БФП Epson | | 550,00 | 550,00 |
| Заправка картриджа БФП HP | | 150,00 | 150,00 |
| Чистка барабана БФП HP | | 50,00 | 50,00 |
| Чорнило чорне (психологг) | 1 банка | 96,00 | 96,00 |
| Чорнило жовте (психологг) | 1 банка | 96,00 | 96,00 |
| Чорнило пурпурове (психолог) | 1 банка | 96,00 | 96,00 |
| Чорнило голубе (психолог) | 1 банка | 96,00 | 96,00 |
| Заправка та відновлення картриджу Samsung (директор) | | 235,00 | 235,00 |
| Чорнило блакитне (методист) | 1 уп | 96,00 | 96,00 |
| Чорнило пурпурове (методист) | 1 уп | 96,00 | 96,00 |
| Регенерація картриджа Samsung | 1 шт | 230,00 | 230,00 |
| Заправка картриджа HP | 1 шт | 133,00 | 133,00 |
| Чернила черные для принтера (методист) | 1 уп | 96,00 | 96,00 |
| Заправка картриджей (завідувач, діловод) | | 130,00 | 260,00 |

2472,00

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ
2020-2021 навчальний рік

ВИТРАТИ-РЕМОНТ ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Лампа | 1 шт. | 35,00 | 35,00 |
| Лампа (освітлення території) | 2 шт. | 35,00 | 70,00 |
| Сетевой фильтр 4,5 м 5 розеток | 1 шт | 140,00 | 140,00 |
| Лампа світлодіодна (холл, ясельний корпус) | 2 шт | 34,00 | 68,00 |
| Батарейка | 1 уп | 28,35 | 28,35 |
| Лампа LED | 3 шт | 52,00 | 156,00 |
| Лампа LED | 2 шт | 63,00 | 126,00 |
| Ремонт холодильника | | 250,00 | 250,00 |
| Лампи LED | 5 шт | 39,00 | 195,00 |
| Лампа LED | 1 шт | 69,00 | 69,00 |
| Ремонт газонокосарки (акт) | | | 730,00 |
| лампа (склад) | 1 шт | 63,00 | 63,00 |

1930,35

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ
2020-2021 навчальний рік

ВИТРАТИ-РЕМОНТНІ РОБОТИ

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|---|-----------|--------|--------|
| Шпатлевка | 1 уп. | 13,00 | 13,00 |
| Колор №90 | 1 уп. | 26,00 | 26,00 |
| Шпатлевка | 1 уп. | 13,00 | 13,00 |
| Краситель | 1 уп. | 35,00 | 35,00 |
| Матеріал на хвiртку (калитку) | | | 200,00 |
| Робота по виготовленню хвiртки (акт) | | | 500,00 |
| Дошка (ремонт підлоги павильону) | 1 шт. | 50,00 | 50,00 |
| Ремонт труб на пральні (акт) | | | 300,00 |
| Перепайка каналізаційних труб | | | 100,00 |
| Шурупи | 1 уп. | 20,00 | 20,00 |
| Фарба | 1 уп. | 26,00 | 26,00 |
| ВД (замки) | 1 шт. | 60,00 | 60,00 |
| Запаски (леза) для будів.ножа | 1 шт. | 16,00 | 16,00 |
| Замок | 1 шт. | 65,00 | 65,00 |
| Грунтовка | 1 уп. | 33,00 | 33,00 |
| Розчин для фарби | 1 уп. | 28,00 | 28,00 |
| Пензлик | 2 шт. | 17,00 | 34,00 |
| Пензлик | 1 шт. | 14,00 | 14,00 |
| Пензлик | 1 шт. | 15,00 | 15,00 |
| Колено L 90 | 2 шт. | 2,00 | 4,00 |
| Переход 25-20 | 1 шт. | 4,00 | 4,00 |
| Заглушка | 1 шт. | 2,50 | 2,50 |
| Крепеж для труб | 6 шт | 2,00 | 12,00 |
| Силикон | 1 уп. | 63,00 | 63,00 |
| Колено 50 | 1 шт. | 9,00 | 9,00 |
| Муфта соединительная | 2 шт. | 13,00 | 26,00 |
| Труба канализ. 50 | 3 шт. | 37,00 | 111,00 |
| Труба вод. 20 | 4 шт. | 20,00 | 80,00 |
| Бокс КМПн 2/2 | 1 шт. | 24,00 | 24,00 |
| Розетка 1-а | 1 шт. | 71,50 | 71,50 |
| Скоба метал.дволапкова 19-20 | 10 шт. | 2,50 | 25,00 |
| Металорукав РЗ-ЦХ-18 | 5 м. | 14,50 | 72,50 |
| Кабель ВВГпнг 3*2,5 | 5 м. | 26,85 | 134,25 |
| Дюбель разный | 1 уп. | 38,00 | 38,00 |
| Дюбель разный | 1 уп. | 50,00 | 50,00 |
| Ремонт павильона (сварка) - акт | | 100,00 | 100,00 |
| Вимикач | 1 шт | 50,00 | 50,00 |
| Короб | 4 шт | 10,00 | 40,00 |
| Ремонт даху (садовий корпус)-акт | | 500,00 | 500,00 |
| Ремонт бойлера подачі горячєй воды (сварка-акт) | | 400,00 | 400,00 |
| Стойка (ремонт дет.унитазов "Малєта") | 2 шт | 216,00 | 432,00 |
| Кран (ремонт детских унитазов "Малєта") | 2 шт | 75,00 | 150,00 |
| Болты (ремонт детских унитазов) | 2 компл. | 20,00 | 40,00 |
| Коробка для суцільних стін (кабінет фіз-ри) | 1 шт | 6,00 | 6,00 |
| Кабель-канал 15x10 (кабінет фіз-ри) | 10 м | 8,50 | 85,00 |
| Шнур ШВВП 3x1,5 (кабінет фіз-ри) | 1,2 м | 177,00 | 212,40 |
| Розетка 2-а з з/к (кабінет фіз-ри) | 1 шт | 106,00 | 106,00 |
| Вит.Пара (разводка/интернет) | 23 м | 10,00 | 230,00 |
| Конектор (разводка/интернет) | 2 шт | 2,50 | 5,00 |
| Колпачки (разводка/интернет) | 2 шт | 2,50 | 5,00 |
| Обжимка (разводка/интернет) | | 15,00 | 15,00 |

| | | | |
|-------------------------------------|---------|--------|--------|
| Гофра (ремонт унитаза в гр.Лелека) | 1 шт | 82,00 | 82,00 |
| Манжет (ремонт унитаза в гр.Лелека) | 1 шт | 10,00 | 10,00 |
| Замок (комора) | 1 шт | 95,00 | 95,00 |
| Кран-шар (ремонт бойлера) | 1 шт | 535,88 | 535,88 |
| Паста д/пакли (ремонт бойлера) | 1 уп | 52,34 | 52,34 |
| Пакля (ремонт бойлера) | 1 моток | 81,51 | 81,51 |
| Нипель латун (ремонт бойлера) | 1 шт | 95,00 | 95,00 |
| Ремонт бойлера (акт) | | 600,27 | 600,27 |
| Заглушка (замена трубы пищеблок) | 1 шт | 6,00 | 6,00 |
| Силикон (замена трубы пищеблок) | 1 уп | 35,00 | 35,00 |
| Редукция пластик (пищеблок) | 1 шт | 12,00 | 12,00 |
| Резиновая редукция (пищеблок) | 1 шт | 10,00 | 10,00 |
| Колено (пищеблок) | 1 шт | 34,00 | 34,00 |
| Тройник (пищеблок) | 1 шт | 14,00 | 14,00 |
| Труба (пищеблок) | 1 шт | 20,00 | 20,00 |
| Труба (пищеблок) | 1 шт | 48,00 | 48,00 |
| Уголки (кріплення меблів по групам) | | 100,00 | 100,00 |
| Замок (кабінет психолога) | 1 шт | 140,00 | 140,00 |
| Замки на окна музыкальный зал | 5 шт | 55,00 | 275,00 |
| Круг отрезной | 6 шт | 13,00 | 78,00 |
| Круг шлифовочный | 3 шт | 27,00 | 81,00 |
| Фум-Лента | 1 шт | 18,00 | 18,00 |
| Скотч строительный | 1 шт | 16,00 | 16,00 |
| Изолента | 1 шт | 17,00 | 17,00 |
| провода | 1 мот | 40,00 | 40,00 |
| круг (зачистка дерева) | 1 шт | 27,00 | 27,00 |
| растворитель | 1 уп | 38,00 | 38,00 |
| перчатки (под покраску) | 5 пар | 18,00 | 90,00 |
| бита | 2 шт | 10,00 | 20,00 |
| пленка (музична зала) | 6 уп | 15,00 | 90,00 |
| кисть (покраска оборудования) | 2 шт | 14,00 | 28,00 |
| кисть (покраска оборудования) | 4 шт | 17,00 | 68,00 |
| кисть (покраска оборудования) | 1 шт | 13,00 | 13,00 |
| саморезі різні | 1 уп | 198,50 | 198,50 |
| Круг отрезной | 20 шт | 13,00 | 260,00 |
| Клей | 1 уп | 92,00 | 92,00 |
| Круг отрезной | 10 шт | 13,00 | 130,00 |
| Сетка | 4 шт | 5,00 | 20,00 |
| Емаль темно-серий | 1 банка | 234,00 | 234,00 |
| Емаль фіолетовий | 3 банки | 261,74 | 785,22 |
| Емаль червона | 1 банка | 317,95 | 317,95 |
| Емаль салативий | 2 банки | 233,87 | 467,74 |
| Емаль | 2 банки | 247,97 | 495,94 |
| Емаль синий | 3 банки | 265,68 | 797,04 |
| Шпаклевка по дереву 1,5 кг | 1 уп | 77,67 | 77,67 |
| Грунтовка акрилова 5 л | 1 уп | 153,00 | 153,00 |
| Леска | 2 шт | 24,00 | 48,00 |
| Валик | 4 шт | 16,00 | 64,00 |

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ**2020-2021 навчальний рік****ВИТРАТИ-ПРОТИЕПІДЕМІЧНІ ЗАХОДИ**

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|--|------------------|-------------|-------------|
| Бумажные полотенца | 2 уп. | 14,50 | 29,00 |
| Рушники паперові | 3 уп. | 18,00 | 54,00 |
| Полотенце бумажное 160шт | 20 уп | 9,22 | 184,40 |
| Перчатки латексные | 10 пар | 7,20 | 66,20 |
| Засьб антисептичний/рук | 2 уп. | 54,90 | 109,80 |
| Рушники паперові 160 шт/уп | 4 уп | 14,80 | 59,20 |
| Полотенце бумажное 160шт/уп | 25 уп | 10,04 | 251,00 |
| Полотенце бумажное 160 шт | 100 уп | 10,04 | 1004,00 |
| Бланідас (300 шт./кг) | 2 уп | 200,00 | 400,00 |
| Полотенце бумажное | 50 уп | 10,04 | 502,00 |
| Полотенце бумажное 160 шт/уп | 25 уп | 12,77 | 319,25 |
| Дез.средство Бланидас 1 кг | 2 уп | 199,00 | 398,00 |
| Полотенца бумажные 160 шт | 25 уп | 12,77 | 319,25 |
| Рушники паперові | 25 уп. | 12,77 | 319,25 |
| Бланідас (дез.средство) | 1 кг | 199,00 | 398,00 |
| Септофан УНО 5 л (антисептік) | 1 уп | 560,00 | 560,00 |
| Полотенца бумажные 160 шт/уп | 50 уп | 13,14 | 657,00 |
| Септофан УНО 5 л (антисептік) | 1уп | 560,00 | 560,00 |

6190,35

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ БЛАГОДІЙНИХ БАТЬКІВСЬКИХ КОШТІВ

2020-2021 рік

ВИТРАТИ - МИЮЧЕ, ПРИБИРАННЯ

| Найменування товару чи виконаної роботи | Кількість | Ціна | Сума |
|---|-----------|-------|--------|
| Милам/копоть-жир | 1 уп. | 33,90 | 33,90 |
| Ферри /мытья посуды | 1 уп. | 48,50 | 48,50 |
| Белизна | 1 уп. | 16,50 | 16,50 |
| Вывоз мусора | | 50,00 | 50,00 |
| Пакет Майка | 1 шт. | 1,25 | 1,25 |
| Мыло хоз-ное жидкое | 1 уп. | 25,50 | 25,50 |
| Губки кух/мытьё посуды 5шт./уп | 1 уп. | 27,00 | 27,00 |
| Шкребок/чистка посуды | 1 шт. | 14,90 | 14,90 |
| Скребок/чистка посуды | 1 шт. | 9,50 | 9,50 |
| Пакеты для мусора | 1 уп. | 19,50 | 19,50 |
| Туалетная бумага | 3 шт. | 6,50 | 19,50 |
| Пакеты для мусора | 1 уп. | 19,50 | 19,50 |
| Оникс белизна | 3 уп. | 12,50 | 37,50 |
| Мило хоз-ное жидкое | 2 уп. | 25,50 | 51,00 |
| Милам Белизна | 2 уп. | 21,00 | 42,00 |
| Шкребок | 1 шт. | 14,90 | 14,90 |
| Шкребок | 1 шт. | 14,90 | 14,90 |
| Пакет для мусора | 1 уп. | 19,50 | 19,50 |
| Пакет для мусора | 1 уп. | 19,50 | 19,50 |
| Пакет для мусора | 1 уп. | 19,50 | 19,50 |
| Гала чистяче | 1 уп. | 18,50 | 18,50 |
| Гала чистяче | 3 уп. | 18,50 | 55,50 |
| Жидкое мыло | 1 уп. | 22,50 | 22,50 |
| Салфетки | 1 уп. | 6,00 | 6,00 |
| Оцет столовий | 1 уп. | 9,50 | 9,50 |
| Серветка віскозна | 1 уп. | 16,80 | 16,80 |
| Губка кухонна | 1 уп. | 25,70 | 25,70 |
| Сода харчова | 1 уп. | 12,80 | 12,80 |
| Папір туалетний | 8 рул. | 6,00 | 48,00 |
| Миюче/посуд | 1 уп. | 39,90 | 39,90 |
| Мило Хоз-ное жижкое 1 л | 5 уп. | 15,00 | 75,00 |
| Факс ж/мыло 400 мл Океан | 3 уп. | 21,23 | 63,69 |
| Факс ж/мыло 400 мл Роза | 2 уп. | 21,23 | 42,46 |
| Фери+Окси 1 л Лимон | 1 уп. | 43,20 | 43,20 |
| Гала чист порошок 500 гр Лимон | 5 уп. | 14,89 | 74,45 |
| Обухов салфетка 40 л | 2 уп. | 3,53 | 7,06 |
| Бон Экстра 240 гр отбеливатель | 4 уп. | 12,95 | 51,80 |
| Милам Антижир 0,5 л | 2 уп. | 26,13 | 52,26 |
| Милам Сантри гель 1 л/сантехника | 1 уп. | 29,67 | 29,67 |
| Туалетная бумага Альбатрос | 16 рул. | 3,59 | 57,44 |
| Белизна Хлорекс 900 мл | 12 уп. | 6,02 | 72,24 |
| Сода пачка 700 гр | 10 уп. | 10,09 | 100,90 |
| Бонус Пакет/мусора 35 л /30 шт | 10 уп. | 9,22 | 92,20 |
| Бонус Салфетка вискозная 5 шт | 2 уп. | 17,99 | 35,98 |
| Губки кухонные Экономикс 5 шт | 4 уп. | 7,85 | 31,40 |
| Перчатки резиновые Долони | 7 пар. | 12,64 | 88,48 |
| ФБ Скребок 1 | 2 шт. | 10,07 | 20,14 |
| Серветка вискозна 5 шт | 1 уп. | 25,30 | 25,30 |
| Бонус Пакет/мусора 35 л 100 шт | 1 уп. | 37,50 | 37,50 |
| Милам гель Копоть/жир | 1 уп. | 33,90 | 33,90 |
| Спеціаль/туал.бумага | 1 рул. | 8,00 | 8,00 |
| Туалетная бумага Обухив | 1 уп. | 6,50 | 6,50 |
| Пакет Майка | 1шт. | 1,50 | 1,50 |
| Колібри Хозяйственное ж/м 1 л | 5 шт. | 15,00 | 75,00 |
| Фери+Окси 1л Лимин | 1 шт. | 40,80 | 40,80 |
| Гала чист. Порошок 500 гр | 5 шт. | 16,54 | 82,70 |
| Бон Экстр 240 гр отбеливатель | 4 шт. | 12,95 | 51,80 |

| | | | |
|-------------------------------------|--------|--------|--------|
| Милам Антижир 0,5 л/кухня | 2 шт | 26,13 | 52,26 |
| Милам Санри 1л/сантехніка | 1 шт | 29,67 | 29,67 |
| Т/бумага Альбтрос | 16 шт | 3,91 | 62,56 |
| Белизна Економка 950 мл | 12 шт | 5,81 | 69,72 |
| Сода пачка 700 гр | 10 шт | 10,55 | 105,50 |
| Долони Перчатки резиновые | 7 пар | 12,64 | 88,48 |
| ФБ Скребок | 2 шт | 11,37 | 22,74 |
| Губки кухонные 5 шт | 4 шт | 7,80 | 31,20 |
| Серветка для прибирания 5 шт | 2 шт | 12,45 | 24,90 |
| Пакети для сміття 35 л/30 шт | 5 шт | 8,95 | 44,75 |
| Серветки 100 шт/уп | 2 шт | 7,06 | 14,12 |
| Колибри Хозяйственное ж/м 5 л | 1 уп | 47,10 | 47,10 |
| Фери+ Окси 1л Лимон | 1 уп | 40,80 | 40,80 |
| Гала чист.порошок 500 гр Хлор | 5 уп | 16,54 | 82,70 |
| Белизна Хлорекс 900 мл | 12 уп | 6,02 | 72,24 |
| Сода пачка 700 гр/Донецк | 10 уп | 11,07 | 110,70 |
| Милам Антижир 0,5л для кухни | 2 уп | 28,80 | 57,60 |
| Милам Санри гель 1 лд/сантехники | 1 уп | 32,80 | 32,80 |
| Бон Экстра 240 гр отбеливатель | 4 уп | 12,95 | 51,80 |
| Ушастий нянь с/п 9 кг | 1 уп | 383,79 | 383,79 |
| ФБ Скребок | 2 шт | 11,37 | 22,74 |
| Губки кухонные Чистюля 5+1 шт | 2 уп | 9,22 | 18,44 |
| Бонус Салфетка вискозная 3+1 шт | 2 уп | 13,51 | 27,02 |
| Долони Перчатки резиновые | 7 пар | 12,64 | 88,48 |
| Бонус Пакет д/мусора 35л/30 шт | 5 уп | 10,42 | 52,10 |
| Туалетная бумага Альбатрос | 16 рул | 3,91 | 62,56 |
| Засіб миючий Фері -1 л | 1 уп | 41,70 | 41,70 |
| Порошок пральный Гала 3,5 кг | 1 уп | 147,40 | 147,40 |
| Порошок пральный Лоск 2,4 кг | 1 уп | 105,40 | 105,40 |
| Друг ж/м хозяйственное 1 л | 4 уп | 26,43 | 105,72 |
| Фери+Окси 1 л Лимон | 1 уп | 40,80 | 40,80 |
| Гала чист.порошок 500 гр Хлор | 4 уп | 17,39 | 69,56 |
| Мистер Чистер д/стекол | 2 уп | 23,44 | 46,88 |
| Ушастий нянь с/п 4,5 кг | 1 уп | 189,18 | 189,18 |
| Милам Антижир 0,5 л | 2 уп | 28,80 | 57,60 |
| Милам Сантри гель 1 л сантехника | 1 уп | 32,80 | 32,80 |
| Т/бумага Альбатрос 60 м | 8 рул | 4,94 | 39,52 |
| Белизна Экономка 950 мл | 12 уп | 5,81 | 69,72 |
| Бонус пакет д/мусора 35 л (50 шт) | 5 уп | 15,08 | 75,40 |
| Долони перчатки резиновые | 5 пар | 12,64 | 63,20 |
| ФБ Скребок | 2 шт | 11,37 | 22,74 |
| Средство для промывки труб | 4 шт | 27,00 | 108,00 |
| Средство для прочистки труб | 4 шт | 5,50 | 22,00 |
| Перчатки полиэтиленовые (харчоблок) | 2 уп | 15,00 | 30,00 |
| Сода харчова | 2 уп | 12,60 | 25,20 |
| Кислота лимонна | 5 уп | 8,50 | 42,50 |
| Кислота оцтова | 1 уп | 9,30 | 9,30 |
| Друг ж/м хозяйственное 1 л | 6 уп | 30,14 | 180,84 |
| Фери+Окси 1 л Лимон | 2 уп | 40,80 | 81,60 |
| Милам Антижир 0,5 л для кухни | 3 уп | 28,80 | 86,40 |
| Милам Сантри гель 1 л /сантехника | 2 уп | 32,80 | 65,60 |
| Макс д/стекол тригер 500 мл | 2 уп | 22,12 | 44,24 |
| Сода пачка 700 гр/Донецк | 1 уп | 11,07 | 11,07 |
| Гала чистяче порошок 500 гр | 6 уп | 17,39 | 104,34 |
| Т/бумага Альбатрос | 16 рул | 4,94 | 79,04 |
| Белизна Хлорекс 900 мл | 12 уп. | 7,42 | 89,04 |
| Бонус Пакет д/мусора 35 л 30 шт | 10 уп | 12,69 | 126,90 |
| Бонус салфетка вискозная 5 шт | 10 уп | 21,33 | 213,30 |
| Бонус салфетка для пола 50*60 | 10 шт | 18,23 | 182,30 |
| Губки кухонные 5 шт | 2 уп | 9,06 | 18,12 |
| Долони перчатки резиновые | 7 пар | 12,64 | 88,48 |
| ФБ Скребок | 4 шт | 12,18 | 48,72 |

| | | | |
|---|------|--------|----------------|
| Пакет (упаковка) | 1 шт | 1,20 | 1,20 |
| Порошок пральний 9 кг | 1 уп | 402,99 | 402,99 |
| Всього витрачено за 2020-2021 навчальний рік | | | 6926,49 |